_ ДЕПАРТА!АМЕНТ  ЭНЕРГЕТИКИ.и ТАРИФОВв _ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ_ Е
_ ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

_ от 1вноябы2022Навы ры
о корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергиюдля.ве

и отрезятелеи ЗАО «Надежда»Кранины:вайон):. ет
-на. 2023год:

в соответствии. её -‚федераньневи:.‘законом“ ОТ” 57.07. 2010.3%. `190-ФЗ. «© -

теплоснабжении», „Постановлениями-. Правительства. Российской Федерации ‚от.
22.10.2012. № 1075 «О ценообразовании в сфере: теплоснабжения», от 14.11.2022 №

‚ 2053 «Об ‘особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) Е декабря:2022. ть
по 31. Декабря. 2023 г..и‘о внесении изменений:в. некоторые акты Правительства ия

Российской Федерации», Полар энергетики- И ‚Зарифов, Ивановской, области
‘постановляет: ее Е . | за, т

1, "Установить < ‘долгосрочные | тарифы ° на°. тепловую ‘Энергию’.Для ..
отреблсецей ЗАО: «Надежда» (Савинский. район). 2: ‘учетом.. ‚корректировки

| необходимой валовой выручки на 2023год. согласно приложению тк‚2; Установить’ льготные. тарифы на тепловую энергию` для’
я

потребителей
_ ЗАО «Надежда» (Савинский район) на 2023 год: согласно приложению 2. ей

5. 3, Возмещение недополученных.доходов отразницы между утвержденными.
тарифами. на. тепловую энергию, поставляемую.потребителям,и утвержденными.
'ЛЬГОТНЫМИ| ‘тарифами ‚на тепловую. энергию;. ‘поставляемую. населению;
осуществляется. за счет средств. областного. бюджета ‘в. соответствии. с. Законом

‚Ивановской. области от 09.12. 2014. №.103--0З. «О:ЛЬГОТНЫХ_ ‚арафах.нна.ров_

энергию на территории Ивановской области». г и4. Тарифы, тАНОВЕННЕЕ вп.Л, 2 настоящего постановления, действуют
сс.

01.12. 2022 по31.12:2023.- г г. се! т

ость 9" От.от.2022. признать. утратившими. ‘силу.  приложёният. 2. к.
постановлению рамен ‘энергетики и

‚

тарифов. Ивановской_области ‚от `

22.10.2021 №46-т/12.. | т... р, КРЛ {

Г’: 6. Настоящее 1постановление вступает. В. силу со дня. его.
>

официального ›:

опубликования. т -.
|

Начальник Департамента # ее. р —
3 . Е.Н; Морева _ .

__ Приложение 1к постановлению: Департамента энергетики И. тарифов.

о: .^ Ивановской лава от 16.1 :2022 №Ем15.

Тарифы на тепловую энергию (ибиноеть поставляемую
о

потребители

№:
пт °

Наименование|. о

` `Видтарифа |.регулируемой|. ороничании, м
Год. |7 у

Вода.

в Остры`_ Отборный
т

пар  ДаБЛЕНИбМ яот:-Т,2. -. от 7,0 -.Свыше |.`-йи::]
‘до 2,5 0725.

до 13,0.|-13,0 | редуци.
- к, 297,0 кг/ ‘|. -кг/ ‘рованн |.ем? -

„ко/см”` .см?° | ‘см? ыйпар
< Для.ЕЛЕ в случае отсутствия дифференциации тарифов 1п о‘схеме “подключения

1.ЗАО «Надежда»
‚ Одноставочный, К. :

1.
|

(Савинский. руб./Гкал, .
2023. Э 32 +| = ыы, -

район) `без НДС ДЕ
* Тариф,установленный

н
на:1.2023 тод, вводится вдействиесЛ декабря 2022тЕ. -.

_ Приложение 2 к
к

постановлению Департамента энергетики и
и

тарифов"
: °

_ Ивановской области от16, И :2022№ 49-т! 15.
"Льготные тарифыина

у

тепловую энергию (мощность),ппоставляемую потробителим

ЕК у
[ОтборныйУВ.даны: :..Е|‘№ |

-_ Наименование
| И: я, мы ‘от12 ‚= 25- ве Свыше|.`йи “|. |т | ‚` регулируемой ‹.| `Видтарифа |. Год |.. Вода’. до2,5. . ти | о - 13,0. |. редуци

. ‚ организации о СЁ |. ее кг/: | кеИЯ у 4 Жи ‚рованн. :поем. | КОМ|«КГ. | дем? -| ый пар |
Для потребителей в случае отсутствияраЕанаЕ:пит по‘схеме "подключения _ -ВИ ‚Население (тарифы указываются. 6:‚учетом. НДС) *.

. Одноставо. Оыы1. ЗАО ленивы
. ‘чный; |‘2023 |:84 3а ый | . Е

‘(Савинский район) пе И |

|

_ обПЗкал

* Выделяетея В ‘целях. реализации пункта 6.статьи 168 Налогового: кодекса Российской Федерации: :
‚ (часть. вторая)... . Ея д о, а

** Тариф, установленный в‘на 2023 год, ВВОДИТСЯ В действие с1 декабря22022гК
от"Тариф

веззн«ндс-2 308 ‚65руб:лккал“.